
KULTURISTKY

ш
www.5vetkuLturi5tiky.c2 I e-mail: rudzinskyigjsvetkulturistikyxz

ML  f t
[ill

1

Г- -/® 'wr
É

. J T '

; . : 4  # %fer

J

Píl

■ fili ' '

% 15 0 .1^1

S c i

>

РОИМ
YJHO

/

9 NAPSALI JSTE NÁM
Příběhy, nápady a postřehy 
z vašich dopisů.

10 STALO SE U NÁS
Informace z domova.

16 INFORMACE PRO VÁS
Víte, že...

20 ZEPTEJTE SE 
ODBORNÍKA
Odpovídá King Kamali.

22 TRÉNINK
5 způsobů, jak zvýšit 
výkonnost při shybech.

23 VÝŽIVA
Věděli jste, že...

24 BUDUJTE
Dvoufázový trénink.

26 ZPŮSOB CVIČENÍ
Základy nadhozu.

28 SPALUJTE
Sacharidový mýtus.

25  BODYMARKET
Novinky v suplementech.

30 VYZKOUŠEJTE
Jak (opravdu) budovat 
vytrvalost.

32 GRAND PRIX 
ČASOPISU SVĚT 
KULTURISTIKY
Čtrnáctý ročník oblíbené 
soutěže právě startuje!

34 ČTENÁŘSKÁ
SOUTĚŽ GRAND PRIX 
XIII. -  Z VAŠICH DOPISŮ
Příběhy našich soutěžících, 
čtenářů, kteří překonali sami 
sebe.

http://www.5vetkuLturi5tiky.c2


Z obsahu příštího čísla

Kreatin * Dokonalý průvodce.

Lýtka * Jak na vzdorující svalovou partii 
abyste dosáhli požadovaného cíle.

Kombinace suplementů • Představíme 
vám suplemenfy které jsou určen/ 
pro budován/'postavy, po níž opravdu 
toužíte.

Budování břišních svalů * Znát 
anatomii břišních svalů je  pro jejich 
rozvoj velmi důležité!

Výživa pro příznivce CrossFit tréninku
• Užívejte osvědčené látky které vám 
umožní no v/š/f vaši výkonnost.

Hrudník šampióna • Nikdy nekončící 
zdroj inspirace -  jak si slavný Rakušan 
vybudoval nejmohutnější hrudník světa.

36 NELÍTOSTNÝ ÚTOK 
NA ZÁDA
Zapojte zádové svaly 
s profesionálem, který je 
znám i u nás, Ahmadem 
Ahmadem.

44  VŠE O SACHARIDECH
Měli byste o nich vědět co 
nejvíce, uvědomit si, proč 
jsou důležité a jak s nimi 
zacházet, abyste dosáhli 
svých cílů.

50 EVLS PRAGUE
SHODWDOWN 2016
Medailová umístění našich 
sportovců.

52  JÍDLO BUDOUCNOSTI
Jste připraveni dozvědět se, 
co bude v příštích desetiletích 
nového na poli sportovní 
výživy?

58 BŘICHO
Pevné, vyrýsované břicho 
chce určitě každý!

66 VYBUDUJTE Sl HRUDNÍK 
SVÝCH SNŮ
Prsní svaly mohou vaší 
postavu obohatit nebo 
jí vzhledově uškodit.

72 PARTNERS CUP 2016 
ČELÁKOVICE
Zájem o soutěž byl obrovský!

76 BUDUJTE MOHUTNÉ 
BICEPSY
V průběhu profesionální 
objemové fáze objevil Fouad 
Abiad recept na budování 
mohutných paží.

86 STÁLE VE FORMĚ
Dosáhněte vytyčených cílů.

87 PTEJTE SE, ODPOVÍM 
PŘÍMO
Svalová hmota; Ramena 
a záda; Předloktí.

88  POSILOVÁNÍ PRO ŽENY 
S LEOU VRŠECKOU
Tělesná hmotnost; Viditelné 
výsledky. Cvik měsíce: 
Stahování kladky napnutýma 
rukama

90 NÁZORY
Vyberte si správné fitness.

XXVIII ročník číslo 2/2017 * Vydavatel a šéfredaktor: luan Rudzinskyj, mobil: 603 254110, e-mail: mdanskyjtaetkulturistiky.cz, IČ0111 34 483 * Zástupce šéfredaktora: Vladislava Rudzinská * Redaktorka: KaterinaGoizová • Grafická úprava: 
hg^Luďěk Bartoniček * Sekretariát: Mietala BAiikwá.teL: 466011 314r info@svetkulturistiky.cz * Manager firmy: Renata Kučeravá, mobil: 603 955 591 • Stálí dopisovatele:
Mrhal Rudzinskvi Ivan Rudzinskvi Irvin Gelb Vlastimil Raška *  Na titulní strané: Pavel Beran, foto Josef Adlt * Adresa redakce, korespondence a inzerce: Vydavatelství časopisu Svet kulturistiky Masarykovo лат.
5 S  466 61П14 5áznamnik: 466 611 314,’ mobil: 603254 110, internet: www.svetkulturtstiky.cz • Webmaster: Michal Rudzinsky], mobil: 775 286 859, mdzinskyjm@svetkurturistiky.cz, redaktor Karel Šedivý •  RMŠiraje: PNS a MEDIAPRINT K№A-Distnbuce 

cinu-_-b i ronuhiiř-P' Mfiriianrint Kana snol s r o Vainorská 137 831 04 Bratislava • Sazba, lito a tisk: fronte s. r, o., Sezemíce ♦ Předplatně v České republice přijímá: Ivan Rudzinskyj, Závodu míru 2737,530 02 Pardubice, záznamník 466 611 314, 
e-mail- rudzinskyiivetkulturistíkícz * Předplatné ve Slovenské republice přijímá: MecKaprint -  Kapa Pressegrosso, a, s„ oddelenie inej formy predaja P. 0. Box 183,830 00 Bratislava 3, zelená linka 0800 188 826, tel 02/Ш 588 21,444 427 73,444 588 16 
e-mail: predplafoe@abompkapa.sk • Registrační číslo: Ш -ČR-E 5245, ISSN 1210-289X .  Značka (PR) označuje reklamní články. Za obsah a zpracováni inzerce odpovídá inzerent. Články v tomto oste ̂ ras° P 'S u 3 M&P |5Ш ky
© 2017. Reprodukce za jiných okolností, v jiném jazyce, části nebo celého článku bez předchozího písemného svoleni vydavatele je přísně zakázarta.

mailto:info@svetkulturistiky.cz
http://www.svetkulturtstiky.cz
mailto:mdzinskyjm@svetkurturistiky.cz
mailto:predplafoe@abompkapa.sk

